
600 rezogzmRól - str. 1

Załącznik Nr /j
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 115 954 9 115 954 9 115 954 9 115 954

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000 000 7 000 000

GWSMK ZTP/TZB/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 7 000 000 7 000 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 7 000 000 7 000 000

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 000 7 000 000

4300 7 000 000 7 000 000

60095 Pozostała działalność 9 115 954 9 115 954 2 115 954 2 115 954

GWSMK ZTP/SIM/03 Wydatki bieżące ZTP ZTP 7 000 000 7 000 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 7 000 000 7 000 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 000 7 000 000

4300 7 000 000 7 000 000

GWSMK ZTP/ODA/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 2 115 954 2 115 954
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 115 954 2 115 954

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 115 954 2 115 954

4010 1 748 000 1 748 000

4110 298 908 298 908

4120 42 826 42 826

4710 26 220 26 220



600 rez og zm R 61 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
60095 GWSMK ZTP/TZB/07 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

ZTP ZTP 2 115 954

2 115 954

2 115 954
1 748 000

298 908
42 826
26 220

2 115 954

2 115 954

2 115 954
1 748 000

298 908
42 826
26 220



700 rez og zm R 61 str.l

Załącznik Nr 2j
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 10 000 10 000 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 10 000 10 000 10 000

GWSMK

GWSMK

GS/GNG/17

ZBK/BUN/07

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK

ZBK

GS

ZBK

10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000



754rezogzmR61 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział

Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia 

w tym:
Ogółem

Zwiększenia 

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 170 000 170 000 170 000 170 000

75416 Straż gminna (miejska) 20 000 20 000

75421

GWSMK SMMK/OZS/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

Zarządzanie kryzysowe

SMMK SMMK

150 000 150 000

20 000

20 000

20 000
20 000

150 000

20 000

20 000

20 000
20 000

150 000

75495

GWSMK

GWSMK

SZ/UKR/04

SZ/UKR/10

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2340

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4370

Pozostała działalność

FK

FK

SZ

sz 150 000

150 000

150 000
150 000

20 000

150 000

150 000

150 000
150 000

20 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

GWSMK OC/MAP/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

FK oc 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000



758 rezogzmRól str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 186 355

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 355
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 186 355

186 355

186 355
186 355



801 rez og zm R 61 str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91355 91355

80120 Licea ogólnokształcące 91 355 91 355
PWSMK LO XLIV/DRE Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4340

LO XLIV LOXLIV 91355

91 355

91 355
91 355

91355

91 355

91 355
91 355



851 rez og zm R 61 str. 1

Załącznik Nr Ó 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
851 OCHRONA ZDROWIA 1 208 270 1 208 270 1 208 270 1 208 270

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 175 270 1 175 270 1 175 270 1 175 270

PWSMK ZSS 14/CPO Wydatki bieżące ZSS 14 ZSS 14 26 700 26 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

26 700 26 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 700 26 700

4110 3 810 3 810

4120 540 540
4170 22 040 22 040

4710 310 310

PWSMK KSOS/POZ Wydatki bieżące KSOS KSOS 120 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

120 000 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700 6 700

4110 980 980

4120 120 120

4170 5 600 5 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113 300 113 300

4190 6 000 6 000

4210 33 400 33 400

4220 14 600 14 600

4300 58 600 58 600

4430 700 700



851 rez og zm R 61 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
85154 PWSMK PPP 2/POZ Wydatki bieżące PPP 2 PPP 2 142 450 142 450

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 142 450 142 450
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500
4170 2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 950 139 950
4190 16 000 16 000
4210 118 950 118 950
4300 5 000 5 000

PWSMK ZSPM/POZ Wydatki bieżące ZSPM ZSPM 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4210 3 600 3 600
4300 6 400 6 400

PWSMK MOS-W/APO Wydatki bieżące MOS-W MOS-W 650 000 650 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 650 000 650 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 000 650 000

4190 100 000 100 000
4210 50 000 50 000
4300 500 000 500 000

PWSMK MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSS4 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
10 000

1 470
10 000

1 470

4120 200 200

4170 8 210 8 210

4710 120 120



851 rez og zm R 61 str. 3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

85154 PWSMK MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSS 6 44 920 44 920
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

44 920 44 920

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 920 44 920

4110 6 380 6 380

4120 980 980

4170 36 960 36 960

4710 600 600

PWSMK MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 100 900 100 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 900 100 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 900 100 900

4110 14 380 14 380

4120 2 100 2 100

4170 83 160 83 160

4710 1 260 1 260

PWSMK
MCOO- 

SOSW/CPO
Wydatki bieżące MCOO SOSW2 70 300 70 300

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 300 70 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 300 70 300

4110 10 010 10 010

4120 1 450 1 450

4170 58 010 58 010

4710 830 830



851 rez og zm R 61 str. 4

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

85154 GWSMK ZSS 14/CPO Wydatki bieżące ZSS 14 ZSS 14 26 700 26 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

26 700 26 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 700 26 700
4110 3 810 3 810

4120 540 540

4170 22 040 22 040
4710 310 310

GWSMK KSOS/POZ Wydatki bieżące KSOS KSOS 120 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

120 000 120 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700 6 700

4110 980 980

4120 120 120

4170 5 600 5 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113 300 113 300

4190 6 000 6 000

4210 33 400 33 400

4220 14 600 14 600

4300 58 600 58 600

4430 700 700

GWSMK PPP 2/POZ Wydatki bieżące PPP 2 PPP 2 142 450 142 450

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

142 450 142 450

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4170 2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 950 139 950

4190 16 000 16 000

4210 118 950 118 950

______________________4300______________________ 5 000 5 000



851 rez og zm R 61 str. 5

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

85154 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZSPM/POZ

MOS-W/APO

MCOO-ZS/CPO

MCOO-ZS/CPO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4190
4210
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170
4710

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170
4710

ZSPM

MOS-W

MCOO

MCOO

ZSPM

MOS-W

ZSS 4

ZSS 6

10 000

10 000

10 000
3 600
6 400

650 000

650 000

650 000
100 000

50 000
500 000

10 000

10 000

10 000
1 470

200
8 210

120
44 920

44 920

44 920
6 380

980
36 960

600

10 000

10 000

10 000
3 600
6 400

650 000

650 000

650 000
100 000
50 000

500 000
10 000

10 000

10 000
1 470

200
8 210

120
44 920

44 920

44 920
6 380

980
36 960

600



851 rez og zm R 61 str. 6

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

85154 GWSMK MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 100 900 100 900

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 900 100 900

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 900 100 900

4110 14 380 14 380

4120 2 100 2 100

4170 83 160 83 160

4710 1 260 1 260

GWSMK MCOO- 
SOSW/CPO

Wydatki bieżące MCOO SOSW2 70 300 70 300

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 300 70 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 300 70 300

4110 10 010 10 010

4120 1 450 1 450

4170 58 010 58 010

4710 830 830

85195 Pozostała działalność 33 000 33 000 33 000 33 000

GWSMK SZ/RPZ/05 Wydatki bieżące FK SZ 33 000 33 000 33 000 33 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 33 000 33 000 33 000 33 000

2800 28 500 28 500

2810 33 000 33 000

2820 4 500 4 500



852rezogzmR61 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 400 000 400 000 400 000 400 000

85202 Domy pomocy społecznej 400 000 400 000

PWSMK DPS-BA/PJB Wydatki bieżące DPS-BA DPS-BA 70 000 70 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 70 000 70 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4220

70 000
70 000

70 000

70 000

PWSMK DPS-HE/PJB Wydatki bieżące DPS-HE DPS-HE 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

30 000
30 000

30 000
30 000

PWSMK DPS-KR/PJB Wydatki bieżące DPS-KR DPS-KR 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000

z czego:
- wydatki związane z realizacje!, ich statutowych zadań

4210

30 000
30 000

30 000
30 000

PWSMK DPS-Ł41/PJB Wydatki bieżące DPS-Ł41 DPS-Ł41 110 000 110 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 110 000 110 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4260
110 000
110 000

110 000
110 000



852rezogzmR61 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
85202 PWSMK DPS-Ł43/PJB Wydatki bieżące DPS-Ł43 DPS-Ł43 140 000 140 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 140 000 140 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000 140 000

4220 115 000 115 000
4270 25 000 25 000

PWSMK DPS-NH/PJB Wydatki bieżące DPS-NH DPS-NH 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4260 20 000 20 000

85203 Ośrodki wsparcia 400 000 400 000

GWSMK MOPS/PRZ/16 Wydatki bieżące MOPS MOPS 400 000 400 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 400 000 400 000

2360 400 000 400 000



853 rez og zm R 61 str. 1

Załącznik Nr 0
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 39 877 39 877 39 877 39 877

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000 30 000 30 000 30 000

GWSMK SZ/PON/20 Wydatki bieżące FK SZ 30 000 30 000 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

4370 30 000 30 000

dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000
2340 30 000 30 000

85395 Pozostała działalność 9 877 9 877 9 877 9 877

GWSMK SZ/ASO/03 Wydatki bieżące FK sz 9 877 9 877 9 877 9 877
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

9 877 9 877

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 877 9 877

4300 9 877 9 877

GWSMK SZ/FEM/01 2294 Wydatki bieżące FK sz 9 877 9 877
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

9 877 9 877

4119 320 320

4129 60 60

4179 1 360 1 360

4309 4 641 4 641

4429 3 496 3 496



855 rez og zm R 61 str. 1

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13
855 RODZINA 50 000 50 000 50 000 50 000

85595 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000 50 000
GWSMK SZ/PON/22 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK sz 50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000
18 000
7 000

25 000

50 000

50 000

50 000
18 000
7 000

25 000



921 rez og zm R 61 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 to u 12 13

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

95 000 95 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 000 95 000

GWSMK

GWSMK

KD/RWP/03

KD/ODK/07

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK

FK

KD

KD

75 000

75 000

75 000
75 000
20 000

20 000

20 000
20 000

75 000

75 000

75 000
75 000
20 000

20 000

20 000
20 000


